PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  ___________ года                                                                                    № ______
станица Новодмитриевская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Новодмитриевского сельского поселения Северского района на 2020 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, подпунктом 4 пункта 1 статьи 26 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района, Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Новодмитриевского сельского поселения на  2020 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru,  обнародовать настоящее решение в местах, отведенных для этих целей и опубликовать в газете «Зори Предгорья».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Новодмитриевского сельского поселения Северского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района                                          К.В.Чекуджан
Глава Новодмитриевского сельского

поселения Северского района                                                           Е.В.Шамраева